
 

 

 

 

 

 

2020 年 4 月 8 日 
株式会社 大気社 

 
各  位 
 
 

新型コロナウイルス感染防止対応としての在宅勤務等の実施について 

 

 
当社は、新型コロナウイルスの感染拡大防止ならびに政府の非常事態宣言の発出および 

各自治体からの要請を踏まえ、以下のとおり在宅勤務等を実施させていただいております。 

お客様ならびにお取引各位には、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協

力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■次の事務所に勤務する社員は、原則、在宅勤務を実施させていただいております。 

・本  社 

・環境システム事業部  本部、東京支社、関東支店、横浜支店、大阪支社、九州支店、

国際支店、神戸営業所、技術開発センター、植物工場実証開発

センター 

・塗装システム事業部  本部、東日本事業所、オートメーション事業所、テクニカル 

センター、大阪事業所   

 

■その他の事務所に勤務する社員に対しても、在宅勤務、時差出勤を推奨しております。 

 

 

実施期間 ： 2020 年 5 月 6 日まで 

（状況により、実施期間、内容の見直しをさせていただきます） 

 

 

上記期間中の担当者へのご連絡は、E メールまたは携帯電話へお願い致します。 

工事事務所につきましては、各工事事務所へお問い合わせ願います。 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


